
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI 
 
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. 
Lgs. 18/04/2016, n. 50 per l’affidamento della: 

“FORNITURA DI STRUTTURE TEMPORANEE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RIATTIVAZIONE 
DEL SISTEMA DI FRUIZIONE DEL PARCO” 
CUP: J68D17000000003 - CIG: 7810974BA5 

  

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno ventisette, del mese di marzo, dell’anno duemiladiciannove (27/03/2019), alle 

ore 11:03, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura e verifica 

della documentazione amministrativa delle offerte caricate, entro le ore 13:00 del giorno 

26/03/2019, sulla piattaforma telematica di negoziazione della Provincia di Fermo 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo relative alla procedura in og-

getto alla quale sono stati invitati i seguenti venti operatori (nota prot3624|28/02/2019 

inoltrata via PEC tramite la predetta piattaforma di negoziazione, tutte andate a buon 

fine giusta ricevuta di consegna): 

1. R.I. S.p.A. – P.IVA 02042710752 – sede Legale in via Surbo, 38 – 73019 Trepuzzi 

(LE);  

2. COST CAM s.r.l. – P.IVA 01769760701 – sede legale in C/da Gaudo snc – 86011 

Baranello (CB);  

3. LEGNOLANDIA s.r.l. – P.IVA 01732620305 – sede legale in via Nazionale, 280 – 

33024 Forni di Sopra (UD);  

4. CANDUCCI GROUP s.r.l. – P.IVA 02318190416 – sede legale in Via Icaro, 21 – 

61122 Pesaro; 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo


 

5. ABILEGNO s.r.l. – P.IVA 01917190769 – C/da Palombara, 18 – 85034 Francavilla 

in Sinni (PZ);  

6. HOLZ ALBERTANI S.p.A.- P.IVA 02707050981 – Loc. Forno Allione, snc – 

25040 Berzo Demo (BS);  

7. SEGHERIA ALTO TENNA s.r.l. – P.IVA 01495740449 – via S. Maria, 4A – 63857 

Amandola (FM);  

8. L.A. Cost Srl - P.IVA 03225970544 - Via Torgianese 42 - 06084 Bettona (PG);  

9. CAMPIGLI SRL – P.IVA 00443660485 - Via Primo Maggio 8 - 50053 Empoli (FI); 

10. URBAN GREEN S.R.L. – P.IVA 01929750683 – Viale Abruzzo 33 – 66100 Chieti 

(CH);  

11. JULIETTE DI CLAUDIA ALEMANNO – P.IVA 01739570677 – Via Della Tintura, 

8 – 63100 Ascoli Piceno (AP) 

12. SUBISSATI s.r.l. – P.IVA 01234300422 – Via F.lli Lombardi, 6 – 60019 OSTRA 

(AN);  

13. LEGNAMI PAOLINI S.N.C. Di Paolini Lando & C. – P.IVA 02017190543 – Strada 

Statale Flaminia km 132 – 06049 Spoleto (PG);  

14. PI GRECO GROUP s.r.l. - P.IVA 03908000163 - Volta 2 - 24060 Torre De Roveri 

(BG);  

15. MARLEGNO s.r.l. – P.IVA 02804520167 – Via delle Industrie, 14 – 24060 Bolgare 

(BG);  

16. RUBNER HOLZBAU S.P.A – P.IVA 01454910215 – via Alfred Ammon 12 – 

39042 Bressanone (BZ);  

17. WOLF SYSTEM S.R.L. – P.IVA 01197950213 – zona industriale Wolf 1 – 39040 

Campo di Trens (BZ); 

18. FRIMAT S.P.A. - P.IVA 03920480245 – via del Corso 117 - 00186 Roma;  



 

19. FAE INDUSTRIA ALLOGGI PREFABBRICATI SPA – P.IVA 00118890557 – Via 

Galileo Galilei, 1 – 05029 SAN GEMINI (TR);  

20. FERRI-ECO HAUS s.r.l.- P.IVA: 01781990674- c.da Torretta, n. 158- 64045 Isola 

del Gran Sasso d'Italia (TE);  

Ha provveduto a caricare la propria offerta un unico operatore: R.I. S.p.A. – P.IVA 

02042710752 – sede Legale in via Surbo, 38 – 73019 Trepuzzi (LE). All’esito della ve-

rifica della documentazione amministrativa, il nominato operatore viene dichiarato am-

messo alla successiva fase di apertura dell’offerta tecnica. 

Le operazioni di gara si concludono alle ore 11:33.  

Con determinazione n. 117 del 26/03/2019 (RG n.219) sono stati individuati i compo-

nenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

• Dott. Ing. Carlo Bifulco, in qualità di Presidente; 

• Ing. Giulio Rosi, membro esperto; 

• Geol. Maurizio Piccini, membro esperto; 

oltre che i sig: 

• Geom Domenico Colapietro; 

• Ing. valentina Lepore, 

quali eventuali componenti supplenti. E’ stata nominata segretaria con funzione verba-

lizzante di tutte le operazioni di gara la Dott.ssa Mara Gambini, incardinata presso il 

del Servizio Contratti – SUA della Provincia di Fermo. Le operazioni della seduta 

odierna sono state svolte dalla dott. Lucia Marinangeli, Responsabile del Procedimen-

to di Selezione (RPS), assistita dalla segretaria verbalizzante. La presente comunica-

zione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

 

La RPS 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


